
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2024. gada 24. jūlija 
LFF VALDES SĒDES Nr. 10/2024 protokola izraksts 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF)  
Valdes sēdes Nr. 10/2024 protokols 
     

2024. gada 24. jūlijs, plkst. 12:00 LFF telpās. 
 

Piedalās LFF valdes locekļi: V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, N. Mackevičs, A. Rozītis, E. 
Borisevičs, A. Kučinska, J. Engelis (attālināti). 
Protokolē: A. Uldriķis 
Sēdi vada: V. Ļašenko, LFF prezidents 
Uzaicinātā persona: A. Gaidels, LFF ģenerālsekretārs 
 
Sēdes atklāšana 
V. Ļašenko atklāj sēdi, secinot, ka sēdē piedalās deviņi LFF valdes locekļi, kas veido kvorumu. [..] 
 
Lēmums Nr. 1/10/2024 
Valde nolēma apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Dažādi (20 min.) 
1.1. LFF mākslīgo segumu futbola laukumu programma 
1.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 

V. Ļašenko, 
H. Gudermanis 

2. Līgums par Latvijas nacionālās futbola izlases līgumreisiem uz spēli ar 
Ziemeļmaķedonijas izlasi (15 min.) 

A. Gaidels 

3. LFF budžeta izpilde uz 2024. gada 30. jūniju (45 min.) K. Cinītis 

4. LFF Tiesnešu komiteja (45 min.) V. Ļašenko 

5. Latvijas telpu futbola izlases galvenais treneris (45 min.) V. Ļašenko 

 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Dažādi (20 min.) 
1.1. LFF mākslīgo segumu futbola laukumu programma 
1.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 

V. Ļašenko, 
H. Gudermanis 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 2/10/2024 
Valde nolēma LFF mākslīgā seguma futbola laukumu programmas ietvaros atbalstīt jauna laukuma 
izbūvi Dobelē, Jāņa Čakstes iela 11 (standarta izmēra futbola laukums) un sintētiskā seguma laukumu 
nomaiņu Rīgas 72. vidusskolā (60mx40m) un Garkalnē, Upes ielā 4 (nestandarta izmērs), kā arī uzdot 
LFF administrācijai sagatavot sadarbības līgumus ar iesaitītajām pusēm par minēto projektu realizāciju. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
[..] 
 
 



Lēmums Nr. 3/10/2024 
Valde nolēma nākamo LFF valdes sēdi noturēt 2024. gada 10. septembrī plkst. 11.00. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Līgums par Latvijas nacionālās futbola izlases līgumreisiem uz spēli 
ar Ziemeļmaķedonijas izlasi (15 min.) 

A. Gaidels 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 4/10/2024 
Valde nolēma apstiprināt līgumu ar “Air Baltic Corporation” par Latvijas nacionālās izlases lidojuma 
līgumreisiem uz UEFA Nāciju līgas spēli ar Ziemeļmaķedonijas izlasi. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
[..] 
 
Darba kārtības jautājums Nr.4 

4. LFF Tiesnešu komiteja (45 min.) V. Ļašenko 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 5/10/2024 
Valde nolēma iecelt Markusu Nobsu par LFF Tiesnešu komitejas priekšsēdētāju. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. LFF budžeta izpilde uz 2024. gada 30. jūniju (45 min.) K. Cinītis 

 
E. Latkovskis pamet LFF ofisa telpas un pieslēdzas LFF valdes sēdei attālinātā režīmā. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 6/10/2024 
Valde nolēma pieņemt zināšanai informāciju par LFF budžeta izpildi uz 2024. gada 30. jūniju. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
O. Pulks un N. Mackevičs pamet LFF ofisa telpas un pieslēdzas LFF valdes sēdei attālinātā režīmā. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.5 

5. Latvijas telpu futbola izlases galvenais treneris (45 min.) V. Ļašenko 

 
[..] 
 
 



Lēmums Nr. 7/10/2024 
Valde nolēma iecelt Masimiljāno Bellarti par Latvijas telpu futbola izlases, Latvijas sieviešu telpu futbola 
izlases un Latvijas U-19 telpu futbola izlases galveno treneri, kā arī uzdot LFF administrācijai noregulēt 
tiesiskās attiecības ar šo izlašu treneriem. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Valdes sēde tiek slēgta plkst. 16:00. 
 
LFF prezidents V. Ļašenko ______________________ 
 
 
LFF viceprezidents S. Kovaļovs___________________ 
 
 
LFF viceprezidents O. Pulks______________________ 


